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Unge med særlig behov for vejledning 

De følgende diagrammer viser statistik på de 16-18 årige der er i den definerede 
gruppe Unge med særlig behov for vejledning. Alle unge har bopæl i 
kommunerne, der knytter sig til ét af de seks UU-centre i Region Sjælland. Se 
”Dokumentation for UURS statistik” for uddybende forklaring af de enkelte parametre 
og variable. 

Figur 1 Procentvis andel af unge med særlig behov for vejledning i Region Sjælland fordelt på UU-center 

 

 

Figur 2 viser andelen af unge 16-18 årige i gruppen fordelt på de seks UU-centre. Her 
ses det tydeligt, at der stor forskel på hvor stor gruppen er på de seks UU-centre. UU 
Lolland Falster har 13 procent, mens det kun er 9 procent for UU Roskilde. 
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Figur 2 Unge med særlig behov for vejledning fordelt på alder 

 

Figur 2 viser hvordan fordelingen er med alder som variabel og med sammenligning 
på tværs af UU-centre. 

De 16 årige kan stadig befinde sig i grundskolen og derfor er andelen mindst i denne 
gruppe.  
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Figur 3 Unge med særlig behov for vejledning fordelt på status 

 

Figur 3 viser, hvordan gruppen af unge med særlig behov for vejledning fordeler sig 
på statuskoder. UU Sjælland Syd og UU Lolland Falster har en stor del af gruppen 
stående med status I gang. Næste figur illustrerer placeringen af denne gruppe. 
Samtidig har UU Vestsjælland og UU Nordvestsjælland omkring 30 % af gruppen der 
står med et aktuelt afbrud. 
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Figur 4 Unge med særlig behov for vejledning med status I gang fordelt på underplaceringer 

 

 

Figur 4 viser hvordan de unge med status I gang fordeler sig på underplaceringerne. 
Her ses blandt andet at UU Vestsjælland, UU-Nordvestsjælland og UUV Køge Bugt har 
færrest unge på Kommunal foranstaltning/projekter, hvilket blandt andet dækker 
kontanthjælp. Samtidig har UU-Nordvestsjælland og UUV Køge Bugt flest unge der er 
placeret som Ledig. 
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